IV.

Euripid. Heraclid. 299 pro γαμεῖν conrigendum est
γάμων.

V.

Erechtheus in cognomine fabula Euripidea non moritur.

VI.

In schol. Hesiod. Op. 812 (edit. Vollbehr.): ὡς Φιλόχορος λέγει καὶ ἀμφότερος ἐξηγηταὶ τῶν πατρίων ἄνδρες, pro ἀμφότερος lege Ἀνδροτίων. cf. Harpoer. s. v. διαφήμισις.

VII.

Cic. de Invent. II 55, 166: „amplitudo potentiae aut maiestatis aut aliquarum copiarum magna abundantia; amicitia voluntas erga aliquem rerum bonarum illius ipsius causa quem diligit, cum eius pari voluntate“, verba „rerum bonarum“ delenda sunt. Vertit Cicero Aristot. Rhetor. II c. 4 p. 1380 b 36 sqq.

VIII.

Quae priores de ratione inter Cornificii ad C. Herennium rhetoramicam et Ciceronis de Inventione libros intercedente recte statuerunt, pervertit Andreas Weidner (Cic. Artis Rhetor. Prolegg.) cui male adstipulatur Morawski (Zeitschrift f. d. österreich. Gymnas. XXXI 1880 p. 435 sqq.).

IX.

Quae apud Ciceronem de orat. nat. II 6, 16 exstat argumentatio Chrysippi, ex duabus conflata est conclusiōnibus per vocem „etenim“ a Tullio oscitante inter se consarcinatis. Priori deest clausula: „est igitur profecto deus“ post interrogationem: „id autem quid potius dixeris quam deum?“ adiungenda. Chrysippo tribuenda sunt sequentia quoque enuntiata § 17: „an vero — nonne plane desipere videare?“ cf. III 10, 25 sq.

X.

Ovid. Heroid. X 112 cum Mitscherlichio sic constituo:
 „aut simul aeterna nocte premenda fui“. „Semel“ codd.

XI.

Ovid. Trist. I 8, 47 sqq. ita conrigo:
 „Sed quoniam accedit fatalibus hoe quoque damnis,
 ut careant meritis <sic etiam cod. Petri Servii> tempora
 effice“. Cod. Florent. in vs. 48 exhibet: „numeris t. pr.
 malis“.

XII.

Quintil. III 1, 19: „Romanorum primus (quantum ego
 quidem sciam) condidit aliqua in hanc materiam M. Cato
 ille Censorius, post M. Antonius inchoavit; nam hoc solum
 opus eius atque id ipsum imperfectum manet“, post „in-
 choavit“ haec fere verba desiderantur: „in libello quem
 scripsit de ratione dicendi“. cf. Cie. Brut. 44, 163.

XIII.